
   
  

 

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

 Preiļu novada dome  
Reģ.Nr. 90000065720 

Raiņa bulvāris 19, Preiļi, LV-5301, tālr. - 65322766 

e-pasts: dome@preili.lv  
konts Nr.LV08UNLA0026000130630, A/s SEB banka, kods UNLALV2X, 

konts Nr. LV81HABA0551019925560, A/s SWEDBANK, kods HABALV22 

 

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Preiļos 

2020.gada 26.martā                       Nr. 6 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst. 15.00 

 

Sēdi vada – priekšsēdētāja otrais vietnieks Klavdija ZARĀNE 

 

Sēdi protokolē  - pašvaldības sekretāre Liene SKUTELE 

 

Sēdē piedalās:    

Valentīna MADALĀNE 

Ēvalds VILCĀNS 

Juris ŽELVIS  

Nadežda HĻEBŅIKOVA  

Maruta PLIVDA  

Iveta STARE   

Ārijs VUCĀNS   

Aigars ZĪMELIS  

Juris VUCĀNS  

Māra PUDNIKA   

 

Sēdē nepiedalās –  

 

Ineta LIEPNIECE  - slimības dēļ; 

Māris LEIKUČS – slimības dēļ; 

Juris ERTS – cits iemesls; 

Zigmārs ERTS  - cits iemesls; 

 

Piedalās uzaicinātie un interesenti: 

Aldis Džeriņš – izpilddirektors; 

Sanita Meļko – projektu vadītāja; 

 

Ārkārtas domes sēde tiek ierakstīta audioformātā. 

 

Sēdes vadītāja  Klavdija Zarāne iepazīstina ar ārkārtas domes sēdes darba kārtības jautājumiem 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par saistošo noteikumu nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” grozījumu 

apstiprināšanu 

2. Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā 

 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par domes sēdes darba kārtību:  

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē.Vilcāns, N. 

Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – 

nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Apstiprināt šādu 2020.gada 26.marta Preiļu novada ārkārtas domes sēdes darba kārtību: 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par saistošo noteikumu nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” grozījumu 

apstiprināšanu 

2. Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā 

 

1.§ 

 Par saistošo noteikumu nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” grozījumu 

apstiprināšanu 

(Ziņo: K. Zarāne, izsakās: A. Zīmelis, A. Džeriņš, I. Stare, M. Plivda) 

Likuma "Par pašvaldībām" 34.panta pirmajā daļā ir noteikts, ka, ja domes deputāts sēdes 

laikā atrodas citā vietā un veselības stāvokļa vai komandējuma dēļ nevar ierasties domes sēdes 

norises vietā, domes priekšsēdētājs var noteikt, ka domes sēdes norisē tiek izmantota 

videokonference (attēla un skaņas pārraide reālajā laikā), ja šāda iespēja ir noteikta pašvaldības 

nolikumā. 

Spēkā esošie 2009. gada 1.jūlja apstiprinātie Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 

2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums” ir jāpapildina, jo nolikumā nav noteikts, ka 

pastāvīgās komitejas un domes sēdes ārkārtas situācijā var noritēt arī attālināti, kā arī nav 

noteikts, ka deputāti, kuri attaisnojošu iemeslu dēļ nevar piedalīties domes sēdē klātienē, var tajā 

piedalīties attālināti, izmantojot videokonferences iespējas un balsot elektroniski. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu, 23.pantu, 24.pantu, 

43.1pantu   

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē.Vilcāns, N. 

Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – 

nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus Nr.2020/2 „Grozījumi 2009.gada 

1.jūlija saistošajos noteikumos nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums”” saskaņā 

ar pielikumu.  

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam
https://likumi.lv/ta/id/57255-par-pasvaldibam#p34


3 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Pēc saistošo noteikumu stāšanās spēkā publicēt tos pašvaldības mājaslapā internetā, 

nodrošināt to pieejamību novada pašvaldības ēkā. 

4. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu publicēt pašvaldības informatīvajā 

izdevumā „Preiļu vēstis”. 

5. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai (VARAM). 

Pielikumā: Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr.2020/2„Grozījumi 2009.gada 1.jūlija 

saistošajos noteikumos nr. 2009/1 „Preiļu novada pašvaldības nolikums”” uz 2 (divām) lapām un 

paskaidrojuma raksts uz 2 (divām) lapām. 

Sagatavotājs :I. Elste 

Nosūtīt: Juridiskai daļai 

2.§ 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Zivju fonda pasākumā 

(Ziņo: S. Meļko, A. Džeriņš) 

Pamatojoties uz Zemkopības ministrijas izsludināto projektu iesniegumu iesniegšanas 

2020.gada pirmo kārtu Zivju fonda pasākumiem /Zivju fonda padomes 2020.gada 9.janvāra 

lēmums/ 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (K. Zarāne, M. Plivda, J. Želvis, V. Madalāne, Ē.Vilcāns, N. 

Hļebņikova, A. Zīmelis, M. Pudnika, J. Vucāns, Ā. Vucāns, I. Stare); PRET- nav; ATTURAS – 

nav , Preiļu novada dome NOLEMJ: 

 

Sagatavot un iesniegt LAD elektroniskajā pieteikšanās sistēmā (EPS) projekta pieteikumu „ 
Zivju resursu aizsardzības pasākumu nodrošināšana Preiļu novada ūdenstilpēs”. Projekta kopējās 

izmaksas sastāda 7387,78 EUR. Projekta iesniegšanas termiņš 2020.gada 31.marts. 

 

Sagatavotājs: S. Meļko 

Sēdi slēdz: plkst. 15.12 

Sēdes vadītāja          K. Zarāne 

 

 

Sēdes protokolētājs         L. Skutele 

 

 

Protokols parakstīts 2020.gada  26.martā 


